[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

28.08.2015                                                                                                               № 257-11/6
О внесении изменения в Положение

«О публичных слушаниях в городе Пензе»,

утвержденное решением Пензенской городской Думы
от 30.09.2005 № 202-14/4
Руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в Положение «О публичных слушаниях в городе Пензе», утвержденное решением Пензенской городской Думы от 30.09.2005 № 202-14/4 (Пензенские губернские ведомости, 2005, № 23, 2007, № 49, 2010, № 30, 2011, № 17, Пензенский городской вестник, 2009, № 67, Муниципальные ведомости, 2012, № 9, Муниципальные ведомости. Пенза, 2012, № 51, 2015, № 19), следующее изменение:
1) пункт 1.4 части 1 статьи 2 дополнить словами «, за исключением случаев, если в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для преобразования города Пензы требуется получение согласия населения города Пензы, выраженного путем голосования либо на сходах граждан».

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава города
                                                                                    В.Н. Кувайцев